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Всероссийская федерация плавания
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ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Хабаровск, 16 - 19 октября 2018 года

32 из 42 событийЛучший результат по очкам
Points: FINA 2018

Женщины, Женщины

1. АРАКЧЕЕВА Ольга 91 Приморский край 50m На спине 29.00 693
2. ВИНОКУРЕНКОВА Наталья 83 Сахалинская область 50m Брасс 32.57 679
3. КУЗНЕЦОВА Полина 05 Хабаровский край - 1 1500m Вольный стиль 17:36.85 659
4. КОЛЕСНИКОВА Екатерина 02 Камчатский край 100m На спине 1:03.36 655
5. ПЕРЕПЕЛИЦА Александра 94 Приморский край 100m Комплекс 1:05.11 653
6. ХАЙРУЛИНА Валерия 00 Приморский край 100m Комплекс 1:05.26 649
7. ТУТАСОВА София 04 Сахалинская область 100m На спине 1:03.71 644
8. МАЛАХОВА Виктория 97 Амурская область 100m На спине 1:03.91 638
9. ТАРАБАНЧУК Светлана 02 Республика Саха (Якутия) 200m Вольный стиль 2:08.36 636

10. АГЕЕВА Анастасия 99 Приморский край 50m Брасс 33.46 627
11. ГУНАЗОВА Алёна 01 Магаданская область 100m Брасс 1:13.01 623
12. ДУБИЦКАЯ Тамара 97 Хабаровский край - 1 50m На спине 30.10 620
13. ХАРЧЕНКО Диана 00 Хабаровский край - 1 50m Баттерфляй 28.62 618
14. ЛЕЧЕНКО Ева 04 Сахалинская область 1500m Вольный стиль 18:01.64 614
15. ШАРДАКОВА Виктория 03 Хабаровский край - 1 200m На спине 2:20.89 606
16. НИМ Вероника 00 Хабаровский край - 1 100m Вольный стиль 59.52 601
17. БЕЛУГИНА Евгения 01 Хабаровский край - 1 100m На спине 1:05.26 599
18. ФАЙРУЗОВА Арина 03 Амурская область 50m Брасс 34.05 595
19. САПРЫКИНА Анастасия 01 Приморский край 50m На спине 30.64 588

КОЧКУРОВА Алиса 02 Хабаровский край - 1 50m На спине 30.64 588
21. СЕДАЧЁВА Ульяна 05 Камчатский край 200m Брасс 2:41.32 580
22. ЗУБ Елизавета 04 Хабаровский край - 1 800m Вольный стиль 9:35.61 577
23. ЦУН Алиса 02 Приморский край 200m Вольный стиль 2:12.66 576
24. МИЛЕВА Валерия 02 Республика Саха (Якутия) 100m Комплекс 1:08.23 568

КОННОВА Кристина 02 Сахалинская область 1500m Вольный стиль 18:30.04 568
26. ШАТОН Валерия 97 Хабаровский край - 1 50m Брасс 34.62 566
27. ЦИКАНОВА Ярослава 00 Хабаровский край - 1 200m Брасс 2:42.77 565
28. РОСЛЯКОВА Виктория 03 Амурская область 50m Брасс 34.69 562

ФИНАЕВА Эмилия 04 Приморский край 50m На спине 31.09 562
30. ГОРОДИЛОВА Анастасия С. 02 Камчатский край 100m Брасс 1:15.63 560
31. КУДРЯВЦЕВА Екатерина 97 Приморский край 100m На спине 1:06.92 556
32. МАЛЬЦЕВА Злата 04 Приморский край 50m Баттерфляй 29.79 548
33. КОЛЕСОВА Даяна 04 Республика Саха (Якутия) 200m Вольный стиль 2:15.18 545
34. ЯМАЛЕЕВА Кристина 02 Хабаровский край - 1 200m Вольный стиль 2:15.80 537

МЕТЕЛЬКО Алина 00 Хабаровский край - 1 200m Вольный стиль 2:15.82 537
36. МУЛЮКИНА Анастасия 05 Магаданская область 800m Вольный стиль 9:50.19 535

КОНЧАКОВСКАЯ Алина 02 Хабаровский край - 1 200m Вольный стиль 2:15.98 535
38. ХОМЕНКО Светлана 01 Хабаровский край - 1 100m Вольный стиль 1:01.91 534
39. ГОРКОВЕНКО Валерия 03 Амурская область 200m Вольный стиль 2:16.37 531

БАРАНОВА Наталья 04 Хабаровский край - 1 100m Вольный стиль 1:02.03 531
41. МАНАГАРОВА Диана 03 Хабаровский край - 1 100m На спине 1:08.07 528
42. ЦЕЙЛЕР Таисия 05 Камчатский край 200m Вольный стиль 2:16.63 527
43. САФЬЯНОВА Дарья 04 Приморский край 50m На спине 31.79 526
44. СТАВЕР Анастасия 03 Хабаровский край - 1 50m Брасс 35.56 522
45. БУРМАКИНА Алина 01 Сахалинская область 100m Комплекс 1:10.50 515
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46. ГОЛОВКО Дарья 05 Хабаровский край - 1 1500m Вольный стиль 19:10.56 510
ВАКУЛА Юлия 04 Магаданская область 1500m Вольный стиль 19:11.13 510

48. БАТУЕВА Анастасия 03 Приморский край 100m На спине 1:09.06 505
49. ДОЛГОПОЛОВА Виктория 04 Магаданская область 1500m Вольный стиль 19:15.89 503
50. ДАНИЛИНА Василина 01 Приморский край 100m Вольный стиль 1:03.20 502
51. СВЕТЛИЧНАЯ Екатерина 01 Сахалинская область 100m На спине 1:09.36 499

ПАЦИОРА Надежда 04 Хабаровский край - 1 100m Вольный стиль 1:03.34 499
53. МОРОЗОВА Екатерина 02 Хабаровский край - 1 1500m Вольный стиль 19:27.12 489
54. ШИПУНОВА Илона 04 Хабаровский край - 1 50m Брасс 36.37 488
55. АЛЕКСЕЙКО Александра 05 Приморский край 50m Брасс 36.40 487
56. ШУЛЬГИНА Анастасия 02 Хабаровский край - 1 200m Вольный стиль 2:20.62 484
57. ТОРОПОГРИЦКАЯ Виктория 05 Хабаровский край - 1 200m На спине 2:32.10 481
58. РЫЧИНА София 03 Хабаровский край - 1 100m Вольный стиль 1:04.25 478
59. БУГАЕЦ Мария 02 Амурская область 100m Вольный стиль 1:04.49 473

КНЯЗЕВА Анастасия 04 Приморский край 100m На спине 1:10.59 473
ЛИТВИНЧУК Арина 00 Хабаровский край - 1 50m Брасс 36.74 473

62. НУРМУХАМЕТОВА Ангелина 05 Хабаровский край - 1 200m Вольный стиль 2:21.97 470
63. АРЦИВЕНКО Елизавета 03 Хабаровский край - 1 100m Вольный стиль 1:04.82 465
64. БОГУНОВА Софья 05 Хабаровский край - 1 1500m Вольный стиль 19:47.35 464
65. КОЗИНА Василина 03 Еврейская автономная область 400m Комплекс 5:35.10 461
66. БОРИС Алена 04 Хабаровский край - 1 100m Брасс 1:20.82 459
67. ГОРШКОВА Елизавета 03 Сахалинская область 100m Брасс 1:20.89 458
68. ИВАНОВА Алевтина 02 Приморский край 50m На спине 33.40 453
69. КРАВЧЕНКО Ксения 02 Приморский край 50m На спине 33.47 451
70. ТИН Полина 03 Сахалинская область 400m Комплекс 5:37.95 449
71. ФЕДОСЕЕНКО Дарина 04 Камчатский край 50m Баттерфляй 31.85 448
72. СОПИНА Юлия 03 Сахалинская область 800m Вольный стиль 10:29.40 441
73. ГРУЗНЫХ Дана 05 Республика Саха (Якутия) 50m Брасс 37.74 437
74. АРХАНГЕЛЬСКАЯ Дарья 04 Камчатский край 100m На спине 1:12.77 432
75. РЫЧКОВА Александра 02 Амурская область 50m На спине 34.06 428
76. ОНОКИЕНКО Анастасия 03 Сахалинская область 1500m Вольный стиль 20:21.03 427
77. ЖИЛИНА Дарья 02 Амурская область 100m Комплекс 1:15.34 421
78. КУЛИКОВА Евгения 01 Сахалинская область 100m Вольный стиль 1:07.51 412
79. МЕЛЬНИКОВА Софья 04 Амурская область 50m Баттерфляй 33.38 389
80. СМАГИНА Екатерина 03 Хабаровский край - 1 50m Баттерфляй 33.49 385
81. ИОКША Юлия 01 Хабаровский край - 1 100m Вольный стиль 1:09.58 376
82. БУРЫГИНА Владислава 03 Приморский край 50m Баттерфляй 34.36 357
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Женщины, Юниорки (15-17 лет)

1. КОЛЕСНИКОВА Екатерина 02 Камчатский край 100m На спине 1:03.36 655
2. ТАРАБАНЧУК Светлана 02 Республика Саха (Якутия) 200m Вольный стиль 2:08.36 636
3. ГУНАЗОВА Алёна 01 Магаданская область 100m Брасс 1:13.01 623
4. ШАРДАКОВА Виктория 03 Хабаровский край - 1 200m На спине 2:20.89 606
5. БЕЛУГИНА Евгения 01 Хабаровский край - 1 100m На спине 1:05.26 599
6. ФАЙРУЗОВА Арина 03 Амурская область 50m Брасс 34.05 595
7. САПРЫКИНА Анастасия 01 Приморский край 50m На спине 30.64 588

КОЧКУРОВА Алиса 02 Хабаровский край - 1 50m На спине 30.64 588
9. ЦУН Алиса 02 Приморский край 200m Вольный стиль 2:12.66 576

10. МИЛЕВА Валерия 02 Республика Саха (Якутия) 100m Комплекс 1:08.23 568
КОННОВА Кристина 02 Сахалинская область 1500m Вольный стиль 18:30.04 568

12. РОСЛЯКОВА Виктория 03 Амурская область 50m Брасс 34.69 562
13. ГОРОДИЛОВА Анастасия С. 02 Камчатский край 100m Брасс 1:15.63 560
14. ЯМАЛЕЕВА Кристина 02 Хабаровский край - 1 200m Вольный стиль 2:15.80 537
15. КОНЧАКОВСКАЯ Алина 02 Хабаровский край - 1 200m Вольный стиль 2:15.98 535
16. ХОМЕНКО Светлана 01 Хабаровский край - 1 100m Вольный стиль 1:01.91 534
17. ГОРКОВЕНКО Валерия 03 Амурская область 200m Вольный стиль 2:16.37 531
18. МАНАГАРОВА Диана 03 Хабаровский край - 1 100m На спине 1:08.07 528
19. СТАВЕР Анастасия 03 Хабаровский край - 1 50m Брасс 35.56 522
20. БУРМАКИНА Алина 01 Сахалинская область 100m Комплекс 1:10.50 515
21. БАТУЕВА Анастасия 03 Приморский край 100m На спине 1:09.06 505
22. ДАНИЛИНА Василина 01 Приморский край 100m Вольный стиль 1:03.20 502
23. СВЕТЛИЧНАЯ Екатерина 01 Сахалинская область 100m На спине 1:09.36 499
24. МОРОЗОВА Екатерина 02 Хабаровский край - 1 1500m Вольный стиль 19:27.12 489
25. ШУЛЬГИНА Анастасия 02 Хабаровский край - 1 200m Вольный стиль 2:20.62 484
26. РЫЧИНА София 03 Хабаровский край - 1 100m Вольный стиль 1:04.25 478
27. БУГАЕЦ Мария 02 Амурская область 100m Вольный стиль 1:04.49 473
28. АРЦИВЕНКО Елизавета 03 Хабаровский край - 1 100m Вольный стиль 1:04.82 465
29. КОЗИНА Василина 03 Еврейская автономная область 400m Комплекс 5:35.10 461
30. ГОРШКОВА Елизавета 03 Сахалинская область 100m Брасс 1:20.89 458
31. ИВАНОВА Алевтина 02 Приморский край 50m На спине 33.40 453
32. КРАВЧЕНКО Ксения 02 Приморский край 50m На спине 33.47 451
33. ТИН Полина 03 Сахалинская область 400m Комплекс 5:37.95 449
34. СОПИНА Юлия 03 Сахалинская область 800m Вольный стиль 10:29.40 441
35. РЫЧКОВА Александра 02 Амурская область 50m На спине 34.06 428
36. ОНОКИЕНКО Анастасия 03 Сахалинская область 1500m Вольный стиль 20:21.03 427
37. ЖИЛИНА Дарья 02 Амурская область 100m Комплекс 1:15.34 421
38. КУЛИКОВА Евгения 01 Сахалинская область 100m Вольный стиль 1:07.51 412
39. СМАГИНА Екатерина 03 Хабаровский край - 1 50m Баттерфляй 33.49 385
40. ИОКША Юлия 01 Хабаровский край - 1 100m Вольный стиль 1:09.58 376
41. БУРЫГИНА Владислава 03 Приморский край 50m Баттерфляй 34.36 357
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Девочки, Девушки (13-14 лет)

1. КУЗНЕЦОВА Полина 05 Хабаровский край - 1 1500m Вольный стиль 17:36.85 659
2. ТУТАСОВА София 04 Сахалинская область 100m На спине 1:03.71 644
3. ЛЕЧЕНКО Ева 04 Сахалинская область 1500m Вольный стиль 18:01.64 614
4. СЕДАЧЁВА Ульяна 05 Камчатский край 200m Брасс 2:41.32 580
5. ЗУБ Елизавета 04 Хабаровский край - 1 800m Вольный стиль 9:35.61 577
6. ФИНАЕВА Эмилия 04 Приморский край 50m На спине 31.09 562
7. МАЛЬЦЕВА Злата 04 Приморский край 50m Баттерфляй 29.79 548
8. КОЛЕСОВА Даяна 04 Республика Саха (Якутия) 200m Вольный стиль 2:15.18 545
9. МУЛЮКИНА Анастасия 05 Магаданская область 800m Вольный стиль 9:50.19 535

10. БАРАНОВА Наталья 04 Хабаровский край - 1 100m Вольный стиль 1:02.03 531
11. ЦЕЙЛЕР Таисия 05 Камчатский край 200m Вольный стиль 2:16.63 527
12. САФЬЯНОВА Дарья 04 Приморский край 50m На спине 31.79 526
13. ГОЛОВКО Дарья 05 Хабаровский край - 1 1500m Вольный стиль 19:10.56 510

ВАКУЛА Юлия 04 Магаданская область 1500m Вольный стиль 19:11.13 510
15. ДОЛГОПОЛОВА Виктория 04 Магаданская область 1500m Вольный стиль 19:15.89 503
16. ПАЦИОРА Надежда 04 Хабаровский край - 1 100m Вольный стиль 1:03.34 499
17. ШИПУНОВА Илона 04 Хабаровский край - 1 50m Брасс 36.37 488
18. АЛЕКСЕЙКО Александра 05 Приморский край 50m Брасс 36.40 487
19. ТОРОПОГРИЦКАЯ Виктория 05 Хабаровский край - 1 200m На спине 2:32.10 481
20. КНЯЗЕВА Анастасия 04 Приморский край 100m На спине 1:10.59 473
21. НУРМУХАМЕТОВА Ангелина 05 Хабаровский край - 1 200m Вольный стиль 2:21.97 470
22. БОГУНОВА Софья 05 Хабаровский край - 1 1500m Вольный стиль 19:47.35 464
23. БОРИС Алена 04 Хабаровский край - 1 100m Брасс 1:20.82 459
24. ФЕДОСЕЕНКО Дарина 04 Камчатский край 50m Баттерфляй 31.85 448
25. ГРУЗНЫХ Дана 05 Республика Саха (Якутия) 50m Брасс 37.74 437
26. АРХАНГЕЛЬСКАЯ Дарья 04 Камчатский край 100m На спине 1:12.77 432
27. МЕЛЬНИКОВА Софья 04 Амурская область 50m Баттерфляй 33.38 389

Мужчины, Мужчины

1. ГОЛОВИН Игорь 89 Хабаровский край - 1 50m Брасс 26.98 819
2. ГОВАКО Валерий 95 Приморский край 100m Вольный стиль 49.13 765
3. ТАМБОВСКИЙ Андрей 94 Хабаровский край - 1 50m Баттерфляй 24.01 748
4. КОЖАКИН Иван 97 Магаданская область 50m Брасс 28.03 730
5. ПУСТОВАЛОВ Павел 95 Хабаровский край - 1 4 x 50m Вольный стиль 22.79 702
6. ШКУРАТОВ Никита 99 Приморский край 400m Вольный стиль 4:00.45 687
7. САЛАЕВ Данил 01 Магаданская область 1500m Вольный стиль 16:07.50 673
8. ОБОТИН Виталий 92 Приморский край 100m Вольный стиль 51.29 672
9. ЗАВЬЯЛОВ Виталий 96 Хабаровский край - 1 50m Баттерфляй 24.92 669

10. ХАРЧЕНКО Артур 01 Хабаровский край - 1 50m Брасс 28.88 668
11. ПЫШОНКИН Клим 97 Хабаровский край - 1 100m Комплекс 57.64 664
12. ФИЛИППОВ Илья 98 Хабаровский край - 1 50m Брасс 28.99 660
13. БАТОВ Владимир 03 Приморский край 200m Брасс 2:19.95 637
14. ЗИНОВЬЕВ Антон 97 Приморский край 50m Брасс 29.37 635
15. КОРЕНУХИН Павел 93 Сахалинская область 50m Брасс 29.47 628
16. МИХАЙЛОВ Леонид 00 Хабаровский край - 1 200m Вольный стиль 1:56.21 625
17. КРУТЕНЬ Юрий 00 Камчатский край 100m Вольный стиль 52.67 621
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Хабаровск, 16 - 19 октября 2018 года

МОДЕНОВ Денис 02 Сахалинская область 100m На спине 57.29 621
19. СПЕСИВЫЙ Максим 02 Приморский край 200m Вольный стиль 1:56.89 614
20. НИКИТИН Михаил 03 Республика Саха (Якутия) 100m На спине 57.58 612
21. ТУНИК Вячеслав 01 Хабаровский край - 1 200m Вольный стиль 1:57.27 608
22. БАРАБАШ Игорь 03 Магаданская область 400m Вольный стиль 4:11.04 604

ЧЕРНЯКОВ Леонид 01 Приморский край 100m Вольный стиль 53.14 604
24. ЧУЛКОВ Кирилл 02 Хабаровский край - 1 1500m Вольный стиль 16:43.81 603
25. ЛЕДИН Алексей 01 Приморский край 200m Вольный стиль 1:57.77 600
26. ОВЦОВ Антон 00 Хабаровский край - 1 100m Вольный стиль 53.29 599
27. КУЧЕР Данил 01 Сахалинская область 200m Брасс 2:22.95 598
28. ГАНЮШИН Денис 01 Сахалинская область 50m Брасс 29.98 597
29. ГАЛЬЧИН Кирилл 02 Магаданская область 1500m Вольный стиль 16:47.62 596
30. КРЮКОВСКИЙ Дмитрий 02 Сахалинская область 100m Баттерфляй 57.21 593
31. ДРАЧ Максим 00 Камчатский край 200m Баттерфляй 2:09.38 590
32. ЕРМАКОВ Дмитрий 01 Сахалинская область 200m Баттерфляй 2:09.47 589
33. ШИРОКИХ Алексей 01 Хабаровский край - 1 100m Вольный стиль 53.70 586
34. МИЛЕШКО Артём 01 Сахалинская область 200m Брасс 2:24.12 583
35. СЕЛЕТКОВ Илья 02 Хабаровский край - 1 100m Вольный стиль 53.80 582

ТЫКМАНОВ Иван 02 Приморский край 100m Вольный стиль 53.81 582
ЛИТВИН Андрей 01 Хабаровский край - 1 100m Вольный стиль 53.82 582

38. ФЁДОРОВ Дмитрий 99 Хабаровский край - 1 100m Комплекс 1:00.27 581
39. ТИХОБАЕВ Егор 01 Приморский край 100m На спине 58.63 580
40. МИЛЕВ Иван 82 Республика Саха (Якутия) 50m Брасс 30.28 579
41. ПЛЕШАКОВ Александр 00 Магаданская область 100m Баттерфляй 57.73 577

БЕЛЯВСКИЙ Макар 02 Приморский край 100m Вольный стиль 53.96 577
ОСИПЧЕНКО Александр 03 Приморский край 100m Комплекс 1:00.41 577

44. ХАЛЯВИН Михаил 01 Хабаровский край - 1 50m Брасс 30.41 572
45. АБРОСИМОВ Александр 03 Магаданская область 400m Вольный стиль 4:15.75 571

КОНДРАТЕНКО Никита 02 Магаданская область 100m Вольный стиль 54.16 571
47. ДЕДЯХИН Артур 01 Сахалинская область 1500m Вольный стиль 17:02.67 570
48. СУРКОВ Арсений 97 Приморский край 200m Вольный стиль 2:00.41 562

ФЁДОРОВ Павел 01 Приморский край 100m Вольный стиль 54.43 562
50. КАЛЕНТЬЕВ Леон 02 Амурская область 100m Комплекс 1:00.98 561

САУТИН Даниил 02 Хабаровский край - 1 200m Вольный стиль 2:00.43 561
52. ЧУРБАНОВ Степан 02 Сахалинская область 1500m Вольный стиль 17:08.32 560
53. ВИТЕР Даниил 01 Амурская область 50m Баттерфляй 26.50 556

ЗАПОДОВНИКОВ Олег 96 Амурская область 50m Брасс 30.69 556
55. СИДОРЕНКО Даниил 03 Магаданская область 1500m Вольный стиль 17:16.01 548
56. ШАДРИН Иван 03 Хабаровский край - 1 100m Вольный стиль 55.15 541
57. СТАВНИЧИЙ Леонид 02 Приморский край 100m Комплекс 1:01.87 537
58. ДЬЯЧКОВСКИЙ Дмитрий 02 Республика Саха (Якутия) 50m Брасс 31.11 534
59. ВАСИЛЬЕВ Александр 03 Республика Саха (Якутия) 1500m Вольный стиль 17:26.43 532
60. МЕЛИХОВ Данила 01 Сахалинская область 200m Брасс 2:28.76 530
61. ВОЙЦЕХОВСКИЙ Олег 99 Хабаровский край - 1 100m Баттерфляй 59.44 529

СЕЛЕЗНЁВ Денис 02 Хабаровский край - 1 200m Брасс 2:28.90 529
63. ТАРАСОВ Глеб 03 Хабаровский край - 1 100m Вольный стиль 55.57 528
64. МОРОЗОВ Сергей 99 Магаданская область 1500m Вольный стиль 17:30.13 526

ЯНИН Александр 01 Хабаровский край - 1 100m Вольный стиль 55.66 526
66. ЗАПОРОЖЕЦ Никита 02 Республика Саха (Якутия) 4 x 50m Вольный стиль 25.10 525

ШЕВЧЕНКО Никита Г. 01 Хабаровский край - 1 200m Вольный стиль 2:03.14 525
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Хабаровск, 16 - 19 октября 2018 года

68. ШАПИКОВ Сергей 03 Камчатский край 400m Вольный стиль 4:23.59 522
69. ХОДАКОВСКИЙ Михаил 01 Сахалинская область 200m Брасс 2:29.79 519
70. КЕРНАДЖУК Иван 01 Хабаровский край - 1 50m Брасс 31.43 518
71. МАЛАШЕНКО Даниил 03 Приморский край 100m Комплекс 1:02.69 516
72. ПЕТРИШИН Василий 03 Магаданская область 400m Вольный стиль 4:25.31 512
73. ВОЛЫНЕЦ Роман 01 Приморский край 50m Брасс 31.57 511
74. ИВЛЕВ Иван 02 Сахалинская область 100m Баттерфляй 1:00.18 509
75. СИВЦЕВ Айтал 02 Республика Саха (Якутия) 200m Баттерфляй 2:16.13 507

СИРАЗЕЕВ Андрей 01 Сахалинская область 1500m Вольный стиль 17:42.99 507
77. ЖУКОВ Иван 03 Сахалинская область 400m Вольный стиль 4:26.35 506
78. МАЦИБУРСКИЙ Никита 02 Хабаровский край - 1 100m Комплекс 1:03.20 504
79. БУХАРОВ Владислав 00 Хабаровский край - 1 200m Вольный стиль 2:04.89 503
80. ТОКМИН Никита 03 Магаданская область 1500m Вольный стиль 17:48.17 500
81. БЕЛУГИН Олег 03 Еврейская автономная область 200m Брасс 2:32.39 493
82. ЗАЙДМАН Антон 03 Хабаровский край - 1 200m Вольный стиль 2:05.98 490
83. БОГОМОЛОВ Сергей 02 Сахалинская область 1500m Вольный стиль 17:55.89 489

АРЦИВЕНКО Илья 01 Хабаровский край - 1 100m Вольный стиль 57.04 489
85. БЕЛОНОЖКО Игорь 03 Приморский край 100m Баттерфляй 1:01.09 487
86. КОЛЕСОВ Данил. 03 Хабаровский край - 1 200m Брасс 2:33.48 483
87. КРАВЧЕНКО Руслан 01 Хабаровский край - 1 50m Брасс 32.26 479
88. ГЛУЩЕНКО Дмитрий 02 Хабаровский край - 1 1500m Вольный стиль 18:06.22 475
89. БЛАЖКОВ Илья 03 Хабаровский край - 1 400m Вольный стиль 4:32.27 473
90. ИЛЬЮШЕНКО Илья 03 Приморский край 200m Брасс 2:34.62 472
91. МАСОРИН Фёдор 01 Магаданская область 200m Брасс 2:34.69 471
92. БЕШЕНЦЕВ Максим 01 Хабаровский край - 1 100m Вольный стиль 57.81 469
93. КАТРЕНКО Богдан 03 Хабаровский край - 1 50m Брасс 32.52 468
94. ДОЛГОВ Данил 03 Амурская область 100m Вольный стиль 57.89 467
95. ЗОЛОТУХИН Никита 03 Сахалинская область 200m Вольный стиль 2:08.19 465

ШАБАНОВ Владислав 01 Сахалинская область 200m Вольный стиль 2:08.20 465
97. ВИХРОВ Александр 03 Амурская область 50m Баттерфляй 28.17 463

БУРЛАКОВ Михаил 03 Хабаровский край - 1 1500m Вольный стиль 18:15.57 463
99. КУГУК Николай 01 Приморский край 100m Вольный стиль 58.18 460

100. ЗАЙЦЕВ Александр 03 Хабаровский край - 1 200m Брасс 2:36.45 456
101. МОИСЕЕВ Владислав 03 Еврейская автономная область 100m Комплекс 1:05.44 454
102. МАМЕДОВ Вячеслав 03 Хабаровский край - 1 400m Вольный стиль 4:36.30 453
103. ДЬЯКОНОВ Павел 03 Хабаровский край - 1 200m На спине 2:18.41 444
104. СУЛАЕВ Валентин 03 Приморский край 100m Вольный стиль 58.93 443
105. ЕРОХИН Артем 02 Хабаровский край - 1 100m Вольный стиль 59.07 440
106. ВАРЛАМОВ Артём 01 Республика Саха (Якутия) 200m Баттерфляй 2:22.83 439
107. ЕФИМОВ Юрий 03 Хабаровский край - 1 200m Вольный стиль 2:10.97 436
108. ЯНИШЕВСКИЙ Даниил 03 Приморский край 50m Брасс 33.32 435
109. ИГОНЬКИН Максим 03 Хабаровский край - 1 50m На спине 29.33 434
110. АНТОНОВ Роман 03 Хабаровский край - 1 100m Вольный стиль 59.67 427
111. ДАВЫДОВ Павел 02 Сахалинская область 200m Брасс 2:40.50 422
112. ПИРОГОВ Андрей 03 Сахалинская область 100m На спине 1:05.54 415
113. СТУПАК Родион 03 Хабаровский край - 1 100m Вольный стиль 1:00.76 404
114. РОЩУПКИН Богдан 03 Хабаровский край - 1 100m Вольный стиль 1:01.50 390
115. РОЩУПКИН Марьян 03 Хабаровский край - 1 100m Вольный стиль 1:03.53 353
116. КОЛОБОВ Владислав 03 Хабаровский край - 1 400m Вольный стиль 5:15.19 305
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Мальчики, Юниоры (17-18 лет)

1. САЛАЕВ Данил 01 Магаданская область 1500m Вольный стиль 16:07.50 673
2. ХАРЧЕНКО Артур 01 Хабаровский край - 1 50m Брасс 28.88 668
3. МИХАЙЛОВ Леонид 00 Хабаровский край - 1 200m Вольный стиль 1:56.21 625
4. КРУТЕНЬ Юрий 00 Камчатский край 100m Вольный стиль 52.67 621
5. ТУНИК Вячеслав 01 Хабаровский край - 1 200m Вольный стиль 1:57.27 608
6. ЧЕРНЯКОВ Леонид 01 Приморский край 100m Вольный стиль 53.14 604
7. ЛЕДИН Алексей 01 Приморский край 200m Вольный стиль 1:57.77 600
8. ОВЦОВ Антон 00 Хабаровский край - 1 100m Вольный стиль 53.29 599
9. КУЧЕР Данил 01 Сахалинская область 200m Брасс 2:22.95 598

10. ГАНЮШИН Денис 01 Сахалинская область 50m Брасс 29.98 597
11. ДРАЧ Максим 00 Камчатский край 200m Баттерфляй 2:09.38 590
12. ЕРМАКОВ Дмитрий 01 Сахалинская область 200m Баттерфляй 2:09.47 589
13. ШИРОКИХ Алексей 01 Хабаровский край - 1 100m Вольный стиль 53.70 586
14. МИЛЕШКО Артём 01 Сахалинская область 200m Брасс 2:24.12 583
15. ЛИТВИН Андрей 01 Хабаровский край - 1 100m Вольный стиль 53.82 582
16. ТИХОБАЕВ Егор 01 Приморский край 100m На спине 58.63 580
17. ПЛЕШАКОВ Александр 00 Магаданская область 100m Баттерфляй 57.73 577
18. ХАЛЯВИН Михаил 01 Хабаровский край - 1 50m Брасс 30.41 572
19. ДЕДЯХИН Артур 01 Сахалинская область 1500m Вольный стиль 17:02.67 570
20. ФЁДОРОВ Павел 01 Приморский край 100m Вольный стиль 54.43 562
21. ВИТЕР Даниил 01 Амурская область 50m Баттерфляй 26.50 556
22. МЕЛИХОВ Данила 01 Сахалинская область 200m Брасс 2:28.76 530
23. ЯНИН Александр 01 Хабаровский край - 1 100m Вольный стиль 55.66 526
24. ШЕВЧЕНКО Никита Г. 01 Хабаровский край - 1 200m Вольный стиль 2:03.14 525
25. ХОДАКОВСКИЙ Михаил 01 Сахалинская область 200m Брасс 2:29.79 519
26. КЕРНАДЖУК Иван 01 Хабаровский край - 1 50m Брасс 31.43 518
27. ВОЛЫНЕЦ Роман 01 Приморский край 50m Брасс 31.57 511
28. СИРАЗЕЕВ Андрей 01 Сахалинская область 1500m Вольный стиль 17:42.99 507
29. БУХАРОВ Владислав 00 Хабаровский край - 1 200m Вольный стиль 2:04.89 503
30. АРЦИВЕНКО Илья 01 Хабаровский край - 1 100m Вольный стиль 57.04 489
31. КРАВЧЕНКО Руслан 01 Хабаровский край - 1 50m Брасс 32.26 479
32. МАСОРИН Фёдор 01 Магаданская область 200m Брасс 2:34.69 471
33. БЕШЕНЦЕВ Максим 01 Хабаровский край - 1 100m Вольный стиль 57.81 469
34. ШАБАНОВ Владислав 01 Сахалинская область 200m Вольный стиль 2:08.20 465
35. КУГУК Николай 01 Приморский край 100m Вольный стиль 58.18 460
36. ВАРЛАМОВ Артём 01 Республика Саха (Якутия) 200m Баттерфляй 2:22.83 439
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Мальчики, Юноши (15-16 лет)

1. БАТОВ Владимир 03 Приморский край 200m Брасс 2:19.95 637
2. МОДЕНОВ Денис 02 Сахалинская область 100m На спине 57.29 621
3. СПЕСИВЫЙ Максим 02 Приморский край 200m Вольный стиль 1:56.89 614
4. НИКИТИН Михаил 03 Республика Саха (Якутия) 100m На спине 57.58 612
5. БАРАБАШ Игорь 03 Магаданская область 400m Вольный стиль 4:11.04 604
6. ЧУЛКОВ Кирилл 02 Хабаровский край - 1 1500m Вольный стиль 16:43.81 603
7. ГАЛЬЧИН Кирилл 02 Магаданская область 1500m Вольный стиль 16:47.62 596
8. КРЮКОВСКИЙ Дмитрий 02 Сахалинская область 100m Баттерфляй 57.21 593
9. СЕЛЕТКОВ Илья 02 Хабаровский край - 1 100m Вольный стиль 53.80 582

ТЫКМАНОВ Иван 02 Приморский край 100m Вольный стиль 53.81 582
11. БЕЛЯВСКИЙ Макар 02 Приморский край 100m Вольный стиль 53.96 577

ОСИПЧЕНКО Александр 03 Приморский край 100m Комплекс 1:00.41 577
13. АБРОСИМОВ Александр 03 Магаданская область 400m Вольный стиль 4:15.75 571

КОНДРАТЕНКО Никита 02 Магаданская область 100m Вольный стиль 54.16 571
15. КАЛЕНТЬЕВ Леон 02 Амурская область 100m Комплекс 1:00.98 561

САУТИН Даниил 02 Хабаровский край - 1 200m Вольный стиль 2:00.43 561
17. ЧУРБАНОВ Степан 02 Сахалинская область 1500m Вольный стиль 17:08.32 560
18. СИДОРЕНКО Даниил 03 Магаданская область 1500m Вольный стиль 17:16.01 548
19. ШАДРИН Иван 03 Хабаровский край - 1 100m Вольный стиль 55.15 541
20. СТАВНИЧИЙ Леонид 02 Приморский край 100m Комплекс 1:01.87 537
21. ДЬЯЧКОВСКИЙ Дмитрий 02 Республика Саха (Якутия) 50m Брасс 31.11 534
22. ВАСИЛЬЕВ Александр 03 Республика Саха (Якутия) 1500m Вольный стиль 17:26.43 532
23. СЕЛЕЗНЁВ Денис 02 Хабаровский край - 1 200m Брасс 2:28.90 529
24. ТАРАСОВ Глеб 03 Хабаровский край - 1 100m Вольный стиль 55.57 528
25. ЗАПОРОЖЕЦ Никита 02 Республика Саха (Якутия) 4 x 50m Вольный стиль 25.10 525
26. ШАПИКОВ Сергей 03 Камчатский край 400m Вольный стиль 4:23.59 522
27. МАЛАШЕНКО Даниил 03 Приморский край 100m Комплекс 1:02.69 516
28. ПЕТРИШИН Василий 03 Магаданская область 400m Вольный стиль 4:25.31 512
29. ИВЛЕВ Иван 02 Сахалинская область 100m Баттерфляй 1:00.18 509
30. СИВЦЕВ Айтал 02 Республика Саха (Якутия) 200m Баттерфляй 2:16.13 507
31. ЖУКОВ Иван 03 Сахалинская область 400m Вольный стиль 4:26.35 506
32. МАЦИБУРСКИЙ Никита 02 Хабаровский край - 1 100m Комплекс 1:03.20 504
33. ТОКМИН Никита 03 Магаданская область 1500m Вольный стиль 17:48.17 500
34. БЕЛУГИН Олег 03 Еврейская автономная область 200m Брасс 2:32.39 493
35. ЗАЙДМАН Антон 03 Хабаровский край - 1 200m Вольный стиль 2:05.98 490
36. БОГОМОЛОВ Сергей 02 Сахалинская область 1500m Вольный стиль 17:55.89 489
37. БЕЛОНОЖКО Игорь 03 Приморский край 100m Баттерфляй 1:01.09 487
38. КОЛЕСОВ Данил. 03 Хабаровский край - 1 200m Брасс 2:33.48 483
39. ГЛУЩЕНКО Дмитрий 02 Хабаровский край - 1 1500m Вольный стиль 18:06.22 475
40. БЛАЖКОВ Илья 03 Хабаровский край - 1 400m Вольный стиль 4:32.27 473
41. ИЛЬЮШЕНКО Илья 03 Приморский край 200m Брасс 2:34.62 472
42. КАТРЕНКО Богдан 03 Хабаровский край - 1 50m Брасс 32.52 468
43. ДОЛГОВ Данил 03 Амурская область 100m Вольный стиль 57.89 467
44. ЗОЛОТУХИН Никита 03 Сахалинская область 200m Вольный стиль 2:08.19 465
45. ВИХРОВ Александр 03 Амурская область 50m Баттерфляй 28.17 463

БУРЛАКОВ Михаил 03 Хабаровский край - 1 1500m Вольный стиль 18:15.57 463
47. ЗАЙЦЕВ Александр 03 Хабаровский край - 1 200m Брасс 2:36.45 456
48. МОИСЕЕВ Владислав 03 Еврейская автономная область 100m Комплекс 1:05.44 454
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49. МАМЕДОВ Вячеслав 03 Хабаровский край - 1 400m Вольный стиль 4:36.30 453
50. ДЬЯКОНОВ Павел 03 Хабаровский край - 1 200m На спине 2:18.41 444
51. СУЛАЕВ Валентин 03 Приморский край 100m Вольный стиль 58.93 443
52. ЕРОХИН Артем 02 Хабаровский край - 1 100m Вольный стиль 59.07 440
53. ЕФИМОВ Юрий 03 Хабаровский край - 1 200m Вольный стиль 2:10.97 436
54. ЯНИШЕВСКИЙ Даниил 03 Приморский край 50m Брасс 33.32 435
55. ИГОНЬКИН Максим 03 Хабаровский край - 1 50m На спине 29.33 434
56. АНТОНОВ Роман 03 Хабаровский край - 1 100m Вольный стиль 59.67 427
57. ДАВЫДОВ Павел 02 Сахалинская область 200m Брасс 2:40.50 422
58. ПИРОГОВ Андрей 03 Сахалинская область 100m На спине 1:05.54 415
59. СТУПАК Родион 03 Хабаровский край - 1 100m Вольный стиль 1:00.76 404
60. РОЩУПКИН Богдан 03 Хабаровский край - 1 100m Вольный стиль 1:01.50 390
61. РОЩУПКИН Марьян 03 Хабаровский край - 1 100m Вольный стиль 1:03.53 353
62. КОЛОБОВ Владислав 03 Хабаровский край - 1 400m Вольный стиль 5:15.19 305


